Mandatum generale procuratoris ad con- trahendum datum, an ad pecuniam cre- dendam extendatur, C.156.n.9. Mandatum an vtranque culpam tam eam, quæ in faciendo, quam, quæ in non faci- endo est, recipiat, C.292.n.38. Mandatum debet esse gratuitum, C.264.n.14. Mandatum rei turpis nullum est, C.264.n.15. Mandatum non debet esse folius eius gratia, cui mandatur, C.264.n.16. Mandatum quibus modis finiatur, C.264.n.18. Mandatum morte, &c. finiri, quam vim & ef- fectum habeat in mandatoris & manda- tarii persona, C.300.n.13. Mandatum ex persona mandatarii finitur e- ius voluntate etiam inuito procuratore, 300. num.1. finitur etiam morte eius, & an semper morte mandatoris finiatur, ib. nu. 2. & 3. Negatur si aliquid post mortem su- am fieri mandauerit, ibid. Mandatum finitur ob inimicitias capitales postea intervenientes, C.281.n.19. Mandatum cur impleri non debeat, iuste causa quæ sint, C.300.n.8. Mandatum ita demum finitur, si re adhuc integra, siue vnus, siue omnes modi fini- endi mandati interveniant, C.300.n.9. Mandatum quot modis ex causa mandata- rii finiatur, C.300.n.4. Resp. quatuor nim. reuocatione tempestiua, n.5. casu & vi ali- qua maiori, num.6. causa iusta cur implere non debuerit, num.7. morte mandatarii: quod in dubium vertitur & disputatur, n. 9. Manifestæ turpitudinis est nec iurare velle, nec iuramentum referre, C.195.n.2. Maritus cauens dotem sibi numeratam an confessioni sue stare cogatur, nec vt pos- sit exceptione non numeratæ pecuniæ, C. 192.n.7. Maritus intra quantum tempus exceptio- nem non numeratæ pecuniæ dotis habe- at, C.192.n.8. & 9. Maritus in confessione dotis solutæ vtrum creditor an debitor sit, C.192.n.9. Maritus ab vxore testamento heres cum alio institutus hac lege, vt debitum sibi ab vxore cum hereditate pater, an dimidiam debiti partem ab coherede petere possit, C.386.n.2. Maritus an ex scriptura sua, qua se dotis no- mine 100. ab vxore accepisse fateatur, solu- to matrimonio conueniri, & 100. reddere debeat, C.206.n.1. Maritus ob res ab vxore amotas an compen- satione vti & dote retinere possit, C.206. n.4. & seqq. Matri præterita testamento militis an queri liceat de inofficioso testamento filii, C. 334.n.1. Mente capti si ex minori parte, quam legiti- ma instituti sint, an nihilominus substitu- tio valeat, C.422.n.8. Mente capti si respiciant post substitutionem, deinde recidui fiant atque decedant, vtru substitutio euaneſcat, maneatve, C.422. n.9. Mercatores iis, quibus cum contraxerunt, rationes suas sedere necesse non habent, C. 111.n.4. Mercede domus creditoris vice vsuratum lo- cata, legitimam vsuram excedente, an sit locatio iusta, C.227.n.3. & 4. Metu gestum irritum, C.92.n.2. Miles an dum legat seruo suo, eum appellan- do libertum, videatur seruo libertatem dedisse: & an ei legatum debeat, C.338.n. 5. & 6. Miles militia missus an ex privilegio militis testari possit, C.331.n.16. Miles si factio testamento miles esse desinit, an testamentum eius ex privilegio militis valeat, C.331.n.17. Miles honeste militia missus, si post intra

annum decedat, an intra eum iure milita- ri testari valeat, C.336.n.1. Miles ab hostibus captus seruus sit, nec testa- mentum facere potest, & quod ante fecit sit irritum, C.344.n.6. Miles si fratrem heredem ex bonis paganis instituit, ad quem castrensia pertinere de- beant, C.333.n.1. quid si nominatim quem- piam instituerit, ique adire noluerit, vel non potuerit, ib.n.2. Miles si filiam ex duabus, vxorem ex vna vna- cia instituerit, ad quos reliquæ nouem vna- ciae pertinere debeant, C.335.n.1. vtrum ad heredes scriptos, an ad heredes legitimos, ibid. Miles minor an seruum suum in testamento manumittere possit, C.335.n.1. Miles capite damnatus an testamentum face- re possit, C.242.n.1. intestatus si decedat, ad quem intestati bona pertineant, n.3. & 5. si potest, de quibus rebus possit, quove iure, n.4. Miles quis, C.558.n.2. Miles potest testari sine vllis solemnitatibus, C.343.n.1. Miles quocunq; modo voluntatem suam declaret, rata est, C.343.n.1. Miles quando quis esse incipiat & desinat, C. 331.n.14. Miles sciens se habere vxorem prægnantem, aut filium, si testamento factio aliusque he- redibus institutis nullam liberorum men- tionem faciat, an prætereundo exhereda- re intelligatur, C.339.n.1. & 2. Militem cuius heredi a se instituto etiam post pubertatem in secundum casum di- recto recte substituere, vt bona militis sola ad substitutum pertineant: heredis prop- ria bona ad eius heredes siue testamen- tarios siue legitimos redeant, C.418.n.8. Militia a debitore alteri quesita quibus con- ditionibus conuentione debitoris obli- getur pignori, C.627.n.10. Militia pecunia debitoris emta quando præ- sumatur, & quando a creditore probari debeat, & distinctionis ratio, C.627.n.11. Militia pignori obligata sic viuent eo cui acquiritur est a creditore, an vindicari pos- sit hypothecaria: & an iure pignoris dis- trahi possit, C.627.n.12. Militia in functionibus publicis quid & cur ita dicta, C.627.n.1. de Militia hoc loco dictum, etiam ad res o- mnes alias a debitore ex pecunia eius al- teri quasitas pertinere, vt bonis a debito- re obligatis etiam heres ea obligatione contineatur, C.627.n.9. Militiam etiam postea quesitam, quæ qui- dem vendi possit, contineri obligatione generali bonorum, C.627.n.3. Militiam ex casu nullam esse, C.627.n.17. Militiarum quasdam veniæ & ad heredem transire posse, quasdam non posse, C.627. num.2. Militum in numero qui sint, C.344.n.1. Militum genera duo, armati & togati, & an ad vtrumque priuilegium militum exten- datur, C.313.n.1. Militiam, etiam quam debitor pecunia sua acquirerit alii, contineri non tantum si- bi, & quomodo acquirere possit alii secu- dum regulas iuris, C.227.n.6. Minor renuntians beneficio l. rem maioris, C. de resc. vend. in integrum restituitur, C. 322.n.7. si renuntiet interposito iuramen- to, restitutio cessat, ib.n.8. Minor viginti quinque annis, si debitor suc- cesserit in tempus exceptioni non nume- ratæ pecuniæ præstitutum, an eo tempore fini- to amittat exceptionem non numeratæ pecuniæ, C.177.n.3. Minor ante vigesimum quintum annum nõ inceptum sed completum, testamentum facere nequit, C.349.n.4.

**Misio in possessionem aduersus quos constituta sit,** C.470.n.5.  
**Misio in possessionem, & hereditatis petitio quid differant,** C.470.n.14.  
**Missionis remedium quid differat ab interdico, quorum bonorum,** C.470.n.15.  
**Missionis in possessionem rerum effectus,** C.470.n.13.  
**Momentaria possessio quæ,** C.591.n.1.  
**Momentariæ possessionis interdictum quid,** C.591.n.2.  
**Monumenta cur non possint legari,** C.490.n.2.  
**Monumenta quæ dicantur,** C.490.n.1.  
**Moram post litem contestatam purgare non licere, quomodo accipiendum,** C.114.n.5.  
**Moram nemo facit, quamvis interpellatus, si iustam recusandæ solutionis causam habeat,** C.216.n.2.  
**Moram non facit, a quo propter exceptionem peti non potest,** C.584.n.9. an idem pertineat ad exceptionem dilatoriam iudicati, ibid.  
**Moram facere non potest, a quo petitio nulla est, aut a quo petitio est, quæ per exceptionem remoueri possit,** C.235.n.28.  
**Mores boni qui sint,** C.4.n.4.  
**Mors animalis an & quando a debitore præferatur,** C.134.n.26.  
**Mortuo eo, cum quo legatarii morari debebant ex conditione, existitne conditio, aut an pro impleta habenda sit,** C.485.n.3.  
**Mulier quamvis posterior præferatur anterioribus creditoribus in dotis repetitione,** C.637.n.2.  
**Mulier si instrumto publice confecto, adhibitis tribus testibus confessa sit, se pecuniam ab aliquo accepisse, an exceptione non numeratæ pecuniæ tuta sit,** C.192.n.12.  
**Mulier stupro cognita a milite, heres institui non potest,** C.336.n.5.  
**Mulier præferatur omnibus creditoribus, quamvis anteriorem hypothecam habebat, tum tacitam & ex priuilegio,** C.640.n.1.  
**Mulier præferatur etiam fisco quamvis tempore prioris & quidem ex omnibus causis,** C.640.n.2.  
**Mulier postponitur liberis prioris matrimonii, item creditoribus quamvis tempore posterioribus, qui marito pecuniam crediderunt ad militiam emendam ea lege, vt militiam esset pignori,** C.640.n.3.  
**Mulier anterioribus creditoribus hypothecam sua conuentione partam habentibus non præferatur,** C.640.n.4.  
**Mulier nauem aut tabernam exercens an teneatur ex contractu eorum, quos nauis aut tabernæ præposuit,** C.145.n.19.  
**Mulier heres instituta & post mortem restituere rogata, si viua, detracta quarta, fidelicommissum restituere velit, an possit,** C.513.n.1.  
**Mulier hypothecis conuentionalibus prioribus non esse potior, demonstratur,** C.640.n.6.7.8.  
**Mulier at gentatiam exercentes rationes suas edere necesse non habere,** C.1.n.4.  
**Mulier actrici deceptæ, si pascatur se amplius non petituram, an noceat pactum,** C.45.n.3.  
**Mulier res pignori pro alio a muliere ipsa obligari non posse: ab alio posse, qui tantquam suas sciente & dissimulante muliere obliget: & cur vtrumque,** C.654.n.1.  
**Mutuū nomine quid intelligatur,** C.190.n.8.  
**Mutuū est iusta causa debiti,** C.175.n.1.  
**Mutuū in quibus rebus consistat,** C.126.n.11.  
**Mutuū accipiens de qua re restituenda teneatur,** C.134.n.17.  
**N**asci quid sit, C.439.n.6.  
**Natura is debet, quem iure ciuili dare oportet,** C.234.n.3.  
**Natura non est solutio, nisi eius quod debetur,** C.513.n.3.  
**Naturaliter acquiri quæ dicantur,** C.158.n.16.  
**Neganti pecuniam sibi esse numeratam cōmittit exceptio non numeratæ pecuniæ,** C.164.n.2.  
**Negatio facti a debitore per rerum naturam probari non potest,** C.168.n.23.  
**Negligentia & desidia culpa sunt,** C.292.n.34.  
**Negligentia præstata quid intersit inter commodatarium & ceteros contractus,** C.304.n.11.  
**Negligere & declinare quid differant,** C.304.n.12.  
**Negotiatio quarum rerum proprie sit,** C.145.n.14.  
**Negotiorum gestor pecuniam fœnori collocare debet, si honeste potest: sin minus, eo nomine vfuras præstabit,** C.240.n.1. & 3.  
**Negotiorum gestor omnem diligentiam & omnem culpam præstare debet,** C.240.n.2.  
**Negotiorum merita partium assertionem pãdi, quid significet,** C.597.n.2.  
**Negotio gesto quæ procuratori a mandatore sint præstata,** C.267.n.1.  
**Negotiorum domini vt gestum dicatur, quæ requirantur,** C.155.n.2.  
**Negotium possessionis procurandæ in quo consistat,** C.156.n.12.  
**Nepotes & ceteri liberi an sub conditione institui possint,** C.397.n.12.  
**Nolle eius est, qui & velle potest,** C.460.n.3.  
**Nomen quid,** C.491.n.1.  
**Nomina appellatiua naturalia sunt ac proinde immutabilia,** C.335.n.2.  
**Nominatores qui,** C.620.n.1.  
**Nominatores quibus, ad quid & quo ordine teneantur,** C.620.n.2.  
**Nominatores aduersus nominatum quando, quæ & qua dere actio,** C.260.n.3.  
**Non præsens seu abiens quis: & a quo in re dubia ac qualis eius probatio,** C.686.n.9.  
**Non soluendo quis, & a quo, & quomodo id probetur, si de eo sit controversia,** C.686.n.8.  
**Notio prætoris quid,** C.694.n.8.  
**Nouatione voluntaria pignus an tollatur: & quomodo,** C.649.n.2.  
**Nouatione necessaria seu litis contestatione pignus non solui,** C.649.n.3.  
**Numeratio omnis an obliget accipientem,** C.279.n.3.